II. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2021

1. Kết quả chăm lo Tết Nguyên đán cho đoàn viên, người lao động

LĐLĐ huyện đã chú trọng công tác triển khai, hướng dẫn CĐCS nắm bắt tình hình tư tưởng, đời sống, việc làm của cán bộ, đoàn viên, người lao động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Nhìn chung, việc thực hiện các chế độ chính sách, tiền lương, tiền thưởng Tết cho cán bộ, CNVCLĐ tương đối đảm bảo, không có tình trạng khiếu kiện, khiếu nại, tranh chấp lao động xảy ra; về hỗ trợ Tết đối với CNVCLĐ ở các đơn vị hành chính Nhà nước từ 300.000đ đến 1.000.000đ/người.